
N K Sportpistool Licht en Zwaar       24 en 25 mei 2025

S S V Dedemsvaart
Persoonlijk

Sportpistool Licht Senioren Dames

* 1 Bouwmans, I.H.G HSV De Helm
4 14

10
* 2 Graaff de, D.E K.S.V Rotterdam

4 8
4

* 3 Weiland, JN SV De Vrijheid Edam
3 4
1

4 Steur, S SV De Vrijheid Edam
2
2 4

5 Bakker, Hw S.S.V.Dedemsvaart
1 2
1

6 Dolderen van, D.L MSV Scramble
0 0
0

7 Knol, A SV De Vrijheid Edam
0 0
0

8 Weide van der, M MSV Scramble
0 0
0



1 Bouwmans, I.H.G HSV De Helm 83 90 92 95 92 93 545 QF
2 Dolderen van, D.L MSV Scramble 92 89 90 88 77 87 523 QF
3 Weiland, JN SV De Vrijheid Edam 82 83 71 90 82 81 489 QF
4 Steur, S SV De Vrijheid Edam 88 82 86 76 69 75 476 QF
5 Graaff de, D.E K.S.V Rotterdam 82 80 77 67 83 83 472 QF
6 Bakker, Hw S.S.V.Dedemsvaart 83 85 75 71 70 80 464 QF
7 Knol, A SV De Vrijheid Edam 51 62 70 65 75 34 357 QF
8 Weide van der, M MSV Scramble 62 63 70 62 58 21 336 QF

Sportpistool Licht Senioren Heren

* 1 Nooij, S R S SV De Vrijheid Edam 95 95 97 95 97 96 575
* 2 Verhoeven, G.H.W SV Schuttersvrienden Maarheeze 93 88 97 91 90 94 553
* 3 Oost, J.R. SV de Vrijheid-Hoogeveen 94 92 94 90 85 89 544

4 Dillema, H. SV de Vrijheid-Hoogeveen 88 92 89 92 89 93 543
5 Westra, S SV Drachten 91 91 91 88 88 92 541
6 Rekers, A S.S.V. Robin Hood 88 87 90 89 95 91 540
7 Van der Veen, J.J SV Lucas Aardenburg 87 90 94 87 90 90 538
8 Vreugdenhil, J K.S.V Rotterdam 82 89 91 88 91 91 532
9 Dis van, L S K.S.V Rotterdam 91 90 91 84 75 92 523
10 Dijk van, J.A.G HSV De Helm 87 80 93 88 87 82 517
11 Mulder, J.G.J SV de Vrijheid-Hoogeveen 78 76 85 84 89 84 496
12 Mulder, D.P.D S.S.V.Dedemsvaart 83 89 79 66 80 52 449
13 Meijerhof, T SV de Vrijheid-Hoogeveen 66 58 65 84 90 81 444
14 Linde van der, P.J S.S.V.Dedemsvaart 75 74 84 71 60 64 428

Sportpistool Licht Veteranen

* 1 Breusers, J.H K.S.V Rotterdam 88 86 92 96 92 95 549
* 2 Hagendoorn, E.J Schietteam KL 92 88 91 84 90 92 537
* 3 Bouwmans, H.J.M. HSV De Helm 82 88 91 87 93 94 535

4 Klok, E Schietteam KL 85 88 88 89 84 94 528



5 Weiland, MP SV De Vrijheid Edam 87 93 93 88 84 83 528
6 Fischer, F.O K.S.V Rotterdam 91 87 89 80 83 93 523
7 Nifterik van, A.G K.S.V Rotterdam 92 89 88 83 84 87 523
8 Stolk, T. K.S.V Rotterdam 81 85 88 92 85 92 523
9 Pfaff, G S.S.V. Robin Hood 87 88 89 82 82 82 510
10 Dirks, H.M.A.S HSV De Helm 89 89 85 83 83 80 509
11 Gelder van, W.P SV de Vrijheid-Hoogeveen 88 88 87 79 87 79 508
12 Boerma, G. SV de Vrijheid-Hoogeveen 87 85 82 87 90 73 504
13 Steentjes, A SV De Vrijheid Edam 79 76 81 87 82 84 489
14 Weiland, GP SV De Vrijheid Edam 89 87 86 79 81 58 480
15 Sukkel, R S.V. Willem Tell Harderwijk 84 73 85 71 79 83 475
16 Hooft, R S.S.V.Dedemsvaart 85 88 91 72 73 61 470
17 Strieper, G.J. S.S.V.Dedemsvaart 73 72 84 74 76 84 463
18 Kreeft, R S.S.V.Dedemsvaart 71 63 68 78 79 77 436
19 Martens, T S.S.V. Robin Hood 54 69 70 80 76 38 387
20 Bruggen van, H.A SV de Vrijheid-Hoogeveen 65 67 74 45 33 60 344

Sportpistool Zwaar Senioren

* 1 Van der Veen, J.J SV Lucas Aardenburg 91 86 87 94 92 95 545
* 2 Verhoeven, G.H.W SV Schuttersvrienden Maarheeze 96 92 87 91 92 86 544

3 Bouwmans, I.H.G HSV De Helm 93 89 86 83 91 94 536
4 Dijk van, J.A.G HSV De Helm 90 86 86 86 88 88 524
5 Tuil, van, V. SV Prins Hendrik 88 89 86 86 77 86 512
6 Vreugdenhil, J K.S.V Rotterdam 81 72 81 92 91 83 500

Sportpistool Zwaar Veteranen

* 1 Klok, E Schietteam KL 87 89 91 91 93 95 546
* 2 Brouwer de, G Schietteam KL 87 93 91 90 91 91 543
* 3 Fischer, F.O K.S.V Rotterdam 92 87 90 92 87 88 536

4 Nifterik van, A.G K.S.V Rotterdam 97 90 88 90 87 81 533
5 Bouwmans, H.J.M. HSV De Helm 86 89 85 91 88 91 530



6 Stolk, T. K.S.V Rotterdam 90 87 87 89 90 86 529
7 Breusers, J.H K.S.V Rotterdam 85 88 87 89 86 91 526
8 Hagendoorn, E.J Schietteam KL 85 86 92 85 86 88 522
9 Weiland, GP SV De Vrijheid Edam 88 79 86 85 92 85 515
10 Groes, H. SV de Vrijheid-Hoogeveen 91 87 87 87 74 83 509
11 Weiland, MP SV De Vrijheid Edam 89 88 92 80 80 75 504
12 Dirks, H.M.A.S HSV De Helm 83 88 90 88 76 73 498
13 Hooft, R S.S.V.Dedemsvaart 83 88 82 78 72 67 470
14 Strieper, G.J. S.S.V.Dedemsvaart 63 70 74 68 54 69 398
15 Kreeft, R S.S.V.Dedemsvaart 61 65 42 47 61 72 348

Team

Sportpistool Licht Senioren Dames

* 1 SV De Vrijheid Edam 1 221 227 227 231 226 190 1322
Weiland, JN 82 83 71 90 82 81 489
Steur, S 88 82 86 76 69 75 476
Knol, A 51 62 70 65 75 34 357

Sportpistool Licht Senioren Heren

* 1 SV de Vrijheid-Hoogeveen 1 248 242 248 266 264 263 1531
Oost, J.R. 94 92 94 90 85 89 544
Dillema, H. 88 92 89 92 89 93 543
Meijerhof, T 66 58 65 84 90 81 444

2 K.S.V Rotterdam 1 255 259 259 239 249 266 1527
Vreugdenhil, J 82 89 91 88 91 91 532
Dis van, L S 91 90 91 84 75 92 523
Graaff de, D.E 82 80 77 67 83 83 472

3 S.S.V.Dedemsvaart 1 241 248 238 208 210 196 1341



Bakker, Hw 83 85 75 71 70 80 464
Mulder, D.P.D 83 89 79 66 80 52 449
Linde van der, P.J 75 74 84 71 60 64 428

Sportpistool Licht Veteranen

* 1 K.S.V Rotterdam 1 260 258 269 268 260 280 1595
Breusers, J.H 88 86 92 96 92 95 549
Fischer, F.O 91 87 89 80 83 93 523
Stolk, T. 81 85 88 92 85 92 523

2 HSV De Helm 1 254 267 268 265 268 267 1589
Bouwmans, I.H.G 83 90 92 95 92 93 545
Bouwmans, H.J.M. 82 88 91 87 93 94 535
Dirks, H.M.A.S 89 89 85 83 83 80 509

3 SV De Vrijheid Edam 1 257 251 259 246 243 217 1473
Weiland, MP 89 88 92 80 80 75 504
Steentjes, A 79 76 81 87 82 84 489
Weiland, GP 89 87 86 79 81 58 480

4 S.S.V.Dedemsvaart 1 229 223 243 224 228 222 1369
Hooft, R 85 88 91 72 73 61 470
Strieper, G.J. 73 72 84 74 76 84 463
Kreeft, R 71 63 68 78 79 77 436

5 SV de Vrijheid-Hoogeveen 1 240 240 243 211 210 212 1356
Gelder van, W.P 88 88 87 79 87 79 508
Boerma, G. 87 85 82 87 90 73 504
Bruggen van, H.A 65 67 74 45 33 60 344

Sportpistool Zwaar Senioren

* 1 HSV De Helm 1 262 266 261 262 255 258 1564
Bouwmans, I.H.G 93 89 86 83 91 94 536
Bouwmans, H.J.M. 86 89 85 91 88 91 530
Dirks, H.M.A.S 83 88 90 88 76 73 498



Sportpistool Zwaar Veteranen

* 1 Schietteam KL 1 259 268 274 266 270 274 1611
Klok, E 87 89 91 91 93 95 546
Brouwer de, G 87 93 91 90 91 91 543
Hagendoorn, E.J 85 86 92 85 86 88 522

2 K.S.V Rotterdam 1 274 265 265 271 260 260 1595
Fischer, F.O 92 87 90 92 87 88 536
Nifterik van, A.G 97 90 88 90 87 81 533
Breusers, J.H 85 88 87 89 86 91 526

3 S.S.V.Dedemsvaart 1 207 223 198 193 187 208 1216
Hooft, R 83 88 82 78 72 67 470
Strieper, G.J. 63 70 74 68 54 69 398
Kreeft, R 61 65 42 47 61 72 348


